



SUDERINTA
 Studijų kokybės vertinimo centro
 tarybos 2013 m. gruodžio 12 d.
 protokolu Nr. D2-42

PATVIRTINTA
 Studijų kokybės vertinimo centro
 direktoriaus 2013 m. gruodžio 17 d. įsakymu
 Nr. V-97

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 2014 M. DARBO PLANAS

Įstaigos misija: Studijų kokybės vertinimo centras prisideda prie aukštojo mokslo kokybės gerinimo Lietuvoje ir laisvo asmenų judėjimo pasaulyje.

Pagrindinės paslaugos - užsienio kvalifikacijų vertinimas, studijų programų vertinimas, aukštųjų mokyklų veiklos vertinimas.

Tikslas	Uždavinys	Priemonė	Įvykdymo terminas (ketv.)	Struktūrinis padalinys	Atsakingas (-i) asmuo (-enys)	Partneriai	Rezultatas	Lėšų šaltinis
DALYKINĖ VEIKLA								
1. Skatinti aukštųjų mokyklų veiklos kokybę per išorinį vertinimą bei institucijų ir studijų programų akreditavimą	1.1. Kėtinamų vykdyti studijų programų vertinimas ir akreditavimas	2013 m. pabaigoje įteiktų studijų programų įvertinimo užbaigimas ir akreditavimas	pagal poreikį	SVS	A. Leskauskaitė, P. Stankus		sprendimas dėl įvertinimo ir (ar) akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		2014 m. teikiamų kėtinamų vykdyti studijų programų įvertinimas ir akreditavimas	pagal poreikį	SVS	A. Leskauskaitė, P. Stankus		sprendimas dėl įvertinimo ir (ar) akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	1.2. Vykdomų studijų programų kokybės vertinimas ir akreditavimas	Teisė ir edukologija	2014 II	SVS	Eimantė Gečytė, Renata Grinaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Elektronikos ir elektros inžinerija	2014 II	SVS	Edgaras Baumila		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Statybų technologijos, statybos inžinerija	2014 II	SVS	Eglė Grigonytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Reabilitacija	2014 II	SVS	Gabrielė Bajorinaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Gamybos inžinerija, medžiagų technologijos	2014 II	SVS	Pranas Stankus		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Chemijos ir procesų inžinerija, chemija, pedagogika	2014 II	SVS	Grytė Ruzgė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Finansai	2014 II	SVS	Aušra Rostlund		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Verslas, edukologija	2014 II	SVS	Renata Grinaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Viešieji ryšiai, žurnalistika, informacijos paslaugos	2014 II	SVS	Eglė Tuzaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Dizainas	2014 II	SVS	Pranas Stankus		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
		Bendroji inžinerija	2014 II	SVS	Aušra Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos

Bendroji inžinerija (aplinkosauga)	2014 II	SVS	Aušra Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Informatikos inžinerija	2014 II	SVS	Agnė Tamošiūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Teologija ir religijos studijos	2014 II	SVS	Edgaras Baumila		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Filologija, anglų filologija, lingvistika, pedagogika	2014 III	SVS	Gabrielė Bajorinaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Muzika, pedagogika, edukologija	2014 III	SVS	Barbora Drąsutytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Medicinos technologijos, medicina ir sveikata, bendroji inžinerija	2014 III	SVS	Eimantė Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Molekulinė biologija, biofizika ir biochemija	2014 II	SVS	Eimantė Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Žemės ūkio mokslai, žemės ūkis, gamtos išteklių technologijos	2014 III	SVS	Gabrielė Bajorinaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Teatras ir kinas, meno studijos	2014 II	SVS	Rasa Paurytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Biotechnologijos	2014 II	SVS	Pranas Stankus		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Visuomenės sveikata, mityba	2014 III	SVS	Barbora Drąsutytė, Eglė Tuzaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Slauga	2014 II	SVS	Eglė Tuzaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Geologija	2014 II	SVS	Dovilė Stonkutė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Pedagogika (socialinė pedagogika)	2014 II	SVS	Aušra Leskauskaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Edukologija	2014 III	SVS	Rasa Paurytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Žemės ūkio ir veterinarijos, žemės ūkio mokslai (gyvulininkystės technologija)	2014 II	SVS	Dovilė Stonkutė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Sportas, šokis, pedagogika	2014 II	SVS	Dovilė Stonkutė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Psichologija, pedagogika	2014 II	SVS	Renata Grinaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Aplinkotyra	2014 II	SVS	Eglė Grigonytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Biologija, pedagogika, aplinkotyra, gyvybės mokslai	2014 IV	SVS	Eglė Grigonytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Matematika ir pedagogika	2014 IV	SVS	Dovilė Stonkutė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Statistika	2014 IV	SVS	Dovilė Stonkutė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Lingvistika, filologija, lietuvių filologija, pedagogika, literatūrologija	2014 IV	SVS	Agnė Tamošiūnaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Maisto technologijos	2014 III	SVS	Eglė Tuzaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Edukologija, andragogika, švietimas ir ugdymas	2014 IV	SVS	Eglė Tuzaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Socialinis darbas	2014 IV	SVS	Rasa Paurytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
Turizmas ir poilsis	2014 IV	SVS	Renata Grinaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos

	Jūrų inžinerija, jūrų technologijos, sausumos transporto inžinerija	2014 IV	SVS	Pranas Stankus		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Architektūra, istorija, filosofija, teologija ir kultūros studijos	2014 IV	SVS	Eimantė Gečytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Fotografija ir medijos	2014 IV	SVS	Grytė Ruzgė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Archeologija	2014 IV	SVS	Edgaras Baumila		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Istorija, paveldo studijos	2014 IV	SVS	Edgaras Baumila		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Viešasis administravimas	2014 IV	SVS	Rasa Paurytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Medicina ir sveikata	2014 IV	SVS	Barbora Drąsutytė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Miškininkystė	2014 IV	SVS	Aušra Rostlund		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Socialinė politika	2014 IV	SVS	Grytė Ruzgė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymas	ES struktūrinių fondų lėšos
	Studijų vertinimo komisijos veiklos užtikrinimas	pagal poreikį	SVS	A. Tamošiūnaitė		Patarimai dėl studijų programų įvertinimo	biudžeto lėšos
	Studijų programų apeliacinės komisijos veiklos užtikrinimas	pagal poreikį	SVS	A. Leskauskaitė		Sprendimai dėl išnagrinėtų apeliacijų	biudžeto lėšos
1.3. Išorinis aukštųjų mokyklų veiklos vertinimas	8 aukštųjų mokyklų išorinis vertinimas	I-II	IVS	J. Kriščiūnaitė, R. Paravinskaitė, V. Bieliukaitė		vertinimo išvados ir akreditavimo įsakymai	ES struktūrinių fondų lėšos
	10 aukštųjų mokyklų išorinis vertinimas	III-IV	IVS	J. Kriščiūnaitė, R. Paravinskaitė, V. Bieliukaitė		vertinimo išvados	ES struktūrinių fondų lėšos
	Aukštųjų mokyklų vertinimo komisijos veiklos užtikrinimas	pagal poreikį	IVS	J. Kriščiūnaitė		Patarimai dėl aukštųjų mokyklų veiklos kokybės įvertinimo	biudžeto lėšos
1.4. Paraiškų leidimui vykdyti studijas ir su jomis susijusią veiklą gauti vertinimas	Paraiškų leidimui vykdyti studijas ir su studijomis susijusią veiklą gauti vertinimas	pagal poreikį	IVS	N. Skaburskienė		Vertinimo išvados	biudžeto lėšos
1.5. Išorinio kokybės vertinimo analizė	Studijų programų vertinimo analizė	IV	SVS	A. Šerpatauskas, A. Rostlund, G. Ruzgė		Paskelbti apibendrinimai Centro tinklalapyje	biudžeto lėšos
	Aukštųjų mokyklų veiklos vertinimo analizė	I-IV	IVS	N. Skaburskienė		Paskelbti apibendrinimai Centro tinklalapyje	biudžeto lėšos
	Paskesnės veiklos užtikrinimas	I-IV	SVS, IVS	A. Rostlund, N. Skaburskienė		renginys, vizitai į įvertintas aukštąsias mokyklas	biudžeto lėšos
1.6. Konsultacinė veikla išorinio kokybės vertinimo srityje	Grįžtamojo ryšio apie studijų programų ir aukštųjų mokyklų veiklos vertinimą surinkimas iš aukštųjų mokyklų ir ekspertų bei apibendrinimas	I-IV	SVS, IVS	G. Ruzgė, E. Gečytė, J. Kriščiūnaitė		Apibendrinta grįžtamojo ryšio ataskaita	biudžeto lėšos
	3 seminarų studijų programų savianalizė rengėjams organizavimas	I-IV	SVS	A. Rostlund, G. Ruzgė		seminarai	biudžeto lėšos, ES struktūrinių fondų lėšos

		Mokymų 18 aukštojo mokslo institucijų vertinimo ekspertų grupių organizavimas	I-IV	IVS	N. Skaburskienė		seminarai	biudžeto lėšos, ES struktūrinių fondų lėšos
		1 įvadinio mokymo studentams organizavimas	III-IV	SVS, IVS	G. Ruzgė		seminarai	biudžeto lėšos, ES struktūrinių fondų lėšos
		2 įvadinių mokymų studijų programų ekspertams iš Lietuvos organizavimas	I-IV	SVS	G. Ruzgė, A. Rostlund		mokymai	biudžeto lėšos, ES struktūrinių fondų lėšos
		10 konsultacijų aukštųjų mokyklų savianalizės rengėjams	I-IV	IVS	N. Skaburskienė		konsultacijos	biudžeto lėšos
2. Kurti palankias laisvo asmenų judėjimo sąlygas organizuojant ir vykdant užsienio institucijose įgytų, su aukštuoju mokslu susijusių kvalifikacijų vertinimą ir (arba) pripažinimą Lietuvos Respublikoje ir atliekant kitas Vyriausybės nustatytas funkcijas	2.1. Aukštųjų mokyklų pripažinimo sprendimų stebėseną	Aukštųjų mokyklų priimamų sprendimų dėl užsienio kvalifikacijų akademinio pripažinimo stebėsenos sistemos kūrimas, reglamentavimas ir koordinavimas	I-IV	KVS, TS	G. Katilauskienė		Aukštųjų mokyklų priimamų sprendimų dėl užsienio kvalifikacijų akademinio pripažinimo stebėsenos sistemą reglamentuojantys dokumentai	biudžeto lėšos
		Išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų pagal užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų švietimo programas, pripažinimo apeliacinės komisijos darbo organizavimas	pagal poreikį	KVS	Ž. Stankevičienė		Išnagrinėtos apeliacijos dėl įgaliotųjų aukštųjų mokyklų priimtų sprendimų	biudžeto lėšos
		Informacijos, susijusios su įgaliotųjų aukštųjų mokyklų priimtais sprendimais dėl užsienio kvalifikacijų pripažinimo, gavimas ir sisteminimas	pagal poreikį	KVS	Ž. Stankevičienė		Kaupiama informacija, susijusi su įgaliotųjų aukštųjų mokyklų priimtais sprendimais dėl užsienio kvalifikacijų pripažinimo	biudžeto lėšos
	2.2. Informavimas apie užsienio šalių ir Lietuvos švietimo sistemas, kvalifikacijų vertinimą ir pripažinimą	Informacijos, susijusios su studijomis bei kvalifikacijų pripažinimu Lietuvoje ar užsienyje, atnaujinimas bei papildymas	I-IV	KVS	D. Abaravičiūtė		Atnaujinta, papildyta informacija SKVC svetainėje bei padalomoji medžiaga ir kt.	biudžeto lėšos, ES struktūrinių fondų lėšos
		Informacijos apie Lietuvos švietimo sistemą pildymas, atnaujinimas, naujos informacijos rinkimas ir sisteminimas	I-IV	KVS	R. Žilinskaitė		Atnaujinta, papildyta informacija SKVC svetainėje, ENIC/NARIC tinklų svetainėje ir kt.	biudžeto lėšos
		Informacijos rinkimas ir sisteminimas apie užsienio šalių kvalifikacijas ir jų vertinimo praktiką	I-IV	KVS	D. Saruolienė, K. Sutkutė, R. Silevičiūtė, R. Siaurusaitytė		papildyti ir (ar) parengti užsienio šalių kvalifikacijų vertinimo vadovai	ES struktūrinių fondų lėšos
		Išsilavinimo dokumentų saugos priemonių identifikavimas ir aprašymas	I-IV	KVS	R. Silevičiūtė		Išsilavinimo dokumentuose naudojamų saugos priemonių aprašymas	biudžeto lėšos
	2.3. Metodinė pagalba aukštosioms mokykloms	Aukštųjų mokyklų konsultavimas dėl užsienio kvalifikacijų pripažinimo	pagal poreikį	KVS	G. Katilauskienė		Suteiktos konsultacijos	biudžeto lėšos, ES struktūrinių fondų lėšos
		Mokymai Lietuvos aukštosioms mokykloms apie užsienio kvalifikacijų pripažinimą	I-IV	KVS	R. Silevičiūtė		Įvykę mokymai	ES struktūrinių fondų lėšos, biudžeto lėšos
		Aukštųjų mokyklų konsultavimas dėl mokymosi dalykų atitikmenų nustatymo bei pažymių pervedimo	pagal poreikį	KVS	K. Sutkutė		Suteiktos konsultacijos	biudžeto lėšos, ES struktūrinių fondų lėšos

		Kvalifikacijų pripažinimui skirtas leidinys Lietuvos aukštosioms mokykloms	II-III	KVS	R. Siaurusaitytė		Parengtas leidinys	ES struktūrinių fondų lėšos
2.4. Užsienio kvalifikacijų akademinis pripažinimas		Užsienio kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu, akademinio pripažinimo organizavimas	I-IV	KVS	R. Žilinskaitė		Priimti sprendimai dėl užsienio kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu, akademinio pripažinimo	biudžeto lėšos
		Informacinės sistemos, skirtos užsienio kvalifikacijų pripažinimui, sukūrimas	I-IV	KVS	K. Sutkutė		sistemos (elektroninės pripažinimo erdvės) sukūrimas	ES struktūrinių fondų lėšos
2.5. Pažymių pervedimas		Stojimui į aukštąsias mokyklas reikalingų mokomųjų dalykų ir egzaminų atitikmenų nustatymas ir pažymių pervedimas	II-III	KVS	G. Katilauskienė		Priimti sprendimai dėl mokyklos dalykų atitikmenų nustatymo ir pažymių pervedimo	biudžeto lėšos
		Įrankių pažymių pervedimui kūrimas ir vystymas: SKVC taisyklių dėl mokymosi dalykų atitikmenų nustatymo bei pažymių pervedimo peržiūra, pažymių pervedimui skirtų lentelių rengimas	I-IV	KVS	R. Siaurusaitytė		Peržiūrėtos taisyklės, parengtos lentelės	biudžeto lėšos

INSTITUCIJOS FUNKCIONAVIMAS

3. Sudaryti prielaidas vykdyti pagrindinius du Centro uždavinius	3.1. Tarptautinių ryšių užtikrinimas studijų kokybės vertinimo, kvalifikacijų vertinimo bei informavimo apie mobilumo sąlygas srityse	Dalyvavimas ENQA darbo grupėse	I-IV	dns, IVS, SVS	A. Valeikienė	IVS, SVS	Ataskaita	biudžeto lėšos
		ENQA seminaras dėl kokybės vertinimo poveikio	I	dns, IVS, SVS	A. Valeikienė	IVS, SVS	Ataskaita	ES struktūrinių fondų lėšos, biudžeto lėšos
		Estijos, Latvijos ir Lietuvos ENIC/NARIC 11-ojo metinio susitikimo organizavimas	I	dns, KVS	A. Valeikienė	KVS	Ataskaita	ES struktūrinių fondų lėšos
		ENQA narių forumas	II	IVS, SVS	A. Valeikienė	IVS, SVS	Ataskaita	biudžeto lėšos
		CEENQA tinklo narių metinis susitikimas ir seminaras	II	dns, IVS, SVS	A. Valeikienė	IVS, SVS	Ataskaita	biudžeto lėšos
		ENQA seminaras dėl agentūrų vidinės kokybės sistemų	II	IVS, SVS	A. Valeikienė	IVS, SVS	Ataskaita	ES struktūrinių fondų lėšos
		Metinis ENIC/NARIC tinklų susitikimas	III	dns, KVS	A. Valeikienė	KVS	Ataskaita	ES struktūrinių fondų lėšos, biudžeto lėšos
		Latvijos, Estijos, Lietuvos metinis kokybės agentūrų susitikimas	III	dns, IVS, SVS	A. Valeikienė	IVS, SVS	Dalyvavimas renginyje	ES struktūrinių fondų lėšos, biudžeto lėšos
		Metinė EAIE konferencija	III	KVS	A. Valeikienė	KVS	Ataskaita	ES struktūrinių fondų lėšos
		E4 kokybės forumas	IV	SVS, IVS	A. Valeikienė	IVS, SVS	Ataskaita	biudžeto lėšos
		ENQA generalinė asamblėja	IV	dns	A. Valeikienė	dns, IVS, SVS	Dalyvavimas renginyje	biudžeto lėšos
		Metinis NARIC tinklo narių susitikimas	IV	KVS	A. Valeikienė	KVS	Ataskaita	ES struktūrinių fondų lėšos, biudžeto lėšos

		ENQA seminaras agentūroms	IV	SVS, IVS	A. Valeikienė	IVS, SVS	Ataskaita	ES struktūrinių fondų, biudžeto lėšos
3.2. Sąlygų institucijos funkcionavimui užtikrinimas ir tobulinimas		Centro Tarybos posėdžių organizavimas	pagal poreikį	TS	J. Karavdina		Posėdžių protokolai	biudžeto lėšos
		Darbuotojų kompetencijų tobulinimas	I-IV	dns	V. Miežalienė		Baigti kursai	biudžeto ir ES struktūrinių fondų lėšos
		Centro dokumentų valdymo tobulinimas	I ketv.	dns	V. Miežalienė		pakeisti dokumetų šablonai	biudžeto lėšos
		Centro vidinės kokybės sistemos auditai	II-III	vidaus auditoriai	N. Skaburskienė		audito ataskaitos	biudžeto lėšos
		Vidinio tinklo (intraneto) struktūros tobulinimas	I-IV	dns	A. Burbaitė		Patobulinta vidinio tinklo struktūra	biudžeto lėšos
		Dalyvavimas ikiteisminiuose ir teisminiuose ginčuose dėl Centro veiklos	pagal poreikį	TS	J. Karavdina	KVS, SVS, IVS	Dalyvavimas ikiteisminių ginčų nagrinėjimo ir teismo posėdžiuose	biudžeto lėšos
		Centro veiklą reglamentuojančių teisės aktų tobulinimas ir keitimas	pagal poreikį	TS	J. Karavdina	KVS, SVS, IVS	Patobulinti arba pakeisti teisės aktai	biudžeto lėšos
		Centro darbuotojų sveikatos tikrinimas	pagal poreikį	dns	V. Miežalienė		Patikrinta Centro darbuotojų sveikata	biudžeto lėšos
		Centro vidaus dokumentų tobulinimas	pagal poreikį	TS ir dns	J. Karavdina, V. Miežalienė		Patobulinti arba pakeisti teisės aktai	biudžeto lėšos
		Patikslinti Centro lokalius aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą, pritaikant Centro reikmėms	I-IV	FS	T. Vainoras		Pakeisti apskaitos teisės aktai	biudžeto lėšos
		Informacijos apie Centro veiklą sklaida	I-IV	dns	Asta Burbaitė		Parengti 4 naujienlaiškiai aukštosiomis mokykloms, 4 pranešimai spaudai, 2 specializuoti naujienlaiškiai, dalyvavimas studijų parodoje	biudžeto lėšos
		Informacijos interneto tinklapyje naujinimas	I-IV	dns	Asta Burbaitė		Atnaujintas Centro internetinis puslapis	biudžeto lėšos
PROJEKGINĖ VEIKLA								
4. Vykdyti papildomas veikas panaudojant projektines lėšas	4.1. Projektinių veiklų vykdymas	Naujų projektų paraiškų 2014-2020 periodui rengimas	I-IV	projekto komandos	L. Urbonienė	KVS, SVS, IVS	Projektų paraiškos	biudžeto lėšos
		Projekto „Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo sistemos tobulinimas“ (AMIS-2) numatytų veiklų vykdymas	I-IV	projekto komanda	A. Šerpatauskas, L. Urbonienė		Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos
		Projekto "Užsienio institucijose įgytų, susijusių su aukštojo mokslu, kvalifikacijų akademinio pripažinimo sistemos tobulinimas (KAPRIS)" numatytų veiklų vykdymas	I-IV	projekto komanda	R. Žilinskaitė, L. Urbonienė	VU, KTU, VGTU, LSMU, VDU	Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos

Projekto "Studijas reglamentuojančių aprašų sistemos plėtra (SKAR-2)" numatytų veiklų vykdymas	I-IV	projekto komanda	J. Karavdina , L. Urbonienė		Rezultatai pagal projekto planą.	ES struktūrinių fondų lėšos
Dalyvavimas Nyderlandų NARIC vykdomame projekte EAR-HEI (European Area of Recognition for Higher Education Institutions) projekte	I	KVS	K. Sutkutė	ENIC NARIC centrai iš: Olandijos, Prancūzijos, Lenkijos, Danijos, Latvijos, Airijos ir kiti socialiniai partneriai kaip Lisabonos pripažinimo konvencijos komiteto nariai, ENIC taryba	Rezultatai pagal projekto planą.	Europos Komisijos lėšos
Dalyvavimas Nyderlandų NARIC vykdomame projekte EAR2 (European Area of Recognition 2)	I-II	KVS	K. Sutkutė	ENIC/NARIC centrai šiose šalyse: Didžioji Britanija, Lenkija, Danija, Čekijos Respublika, Lietuva, Airija, Nyderlandai.	Rezultatai pagal projekto planą.	Europos Komisijos lėšos
Dalyvavimas Nyderlandų NARIC vykdomame EARN (Evaluation and Assessment of the Role of NARICs) projekte	I	dns	A. Valeikienė	NARIC tinklo nariai iš šių šalių: Didžioji Britanija, Lenkija, Prancūzija, Airija, Ispanija	Rezultatai pagal projekto planą.	Europos Komisijos lėšos
Dalyvavimas Prancūzijos NARIC vykdomame QFs-UHSE (The Use or Potential Use of Qualifications Frameworks as a Tool of Mobility by HEIs and Other Stakeholders) projekte	I	dns	A. Valeikienė	NARIC tinklo nariai iš šių šalių: Nyderlandai, Prancūzija, Belgija (FL), Kroatija, Latvija, Italija	Rezultatai pagal projekto planą.	Europos Komisijos lėšos
Dalyvavimas CEENQA projekte Bosnijoje ir Hercogovinoje (BHEK)	I-IV	dns	N. Skaburskienė	Bosnijos ir Hercogovinos universitetai, Liuvėno universitetas	Rezultatai pagal projekto planą.	Europos Komisijos lėšos

SANTRUMPOS

FS	Finansų skyrius
IVS	Institucinio vertinimo skyrius
KVS	Kvalifikacijų vertinimo skyrius
SVS	Studijų vertinimo skyrius
TS	Teisės skyrius
dns	darbuotojai, nepriklausantys skyriams

